


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štavnica Prevádzka: Tel.: Fax: 0459921108 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK450900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, vložka č. 11666/S číslo zmlúvy: 280/2014-IZ-4 0/V kód ITMS: 27120130649 Forma úhrady: p.p.		<b>Kont. symbol 008</b> <b>FAKTÚRA č.: 2015286</b> Variabilný symbol: 2015286																																																																																																																																																									
<b>Objem:</b> IČO: 00328421 Kránsnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Kránsnohorské Podhradie Tel.: Fax: DIČ: 2020961415 IČ DPH:		Dátum splatnosti: 28.09.2015 Dátum vyhotovenia: 28.08.2015 Daňová povinnosť: 28.08.2015 Dátum dodania: 28.08.2015																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturuje Vám za nákup tovaru :</td> </tr> <tr> <td>Lakimický materiál - farby na drevo</td> <td>SI</td> <td>50,000</td> <td>29,08</td> <td>20,00</td> <td>5,82</td> <td></td> <td>1 744,80</td> </tr> <tr> <td>Lakimický materiál - farby na kov</td> <td>SI</td> <td>20,000</td> <td>33,25</td> <td>20,00</td> <td>6,65</td> <td></td> <td>795,00</td> </tr> <tr> <td>Lakimický materiál - nediďlá</td> <td>0,5</td> <td>35,000</td> <td>2,25</td> <td>20,00</td> <td>0,45</td> <td></td> <td>94,50</td> </tr> <tr> <td>Ochrana proti škodcom, plesniam a hubám</td> <td>SI</td> <td>30,000</td> <td>41,00</td> <td>20,00</td> <td>8,20</td> <td></td> <td>1 476,00</td> </tr> <tr> <td>Sada valček - šírka 10cmx3ks + vanička</td> <td>ka</td> <td>20,000</td> <td>2,17</td> <td>20,00</td> <td>0,43</td> <td></td> <td>52,08</td> </tr> <tr> <td>Štetec záružný šírka 10cm</td> <td>ka</td> <td>20,000</td> <td>2,33</td> <td>20,00</td> <td>0,47</td> <td></td> <td>55,92</td> </tr> <tr> <td>Štetec šírka 3cm</td> <td>ka</td> <td>20,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>Štetec šírka 5cm</td> <td>ka</td> <td>25,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>75,00</td> </tr> <tr> <td>Štetec šírka 10cm</td> <td>ka</td> <td>25,000</td> <td>6,42</td> <td>20,00</td> <td>1,28</td> <td></td> <td>192,60</td> </tr> <tr> <td>Lakimický materiál - moridlo na drevo</td> <td>SI</td> <td>20,000</td> <td>23,67</td> <td>20,00</td> <td>4,73</td> <td></td> <td>568,08</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;"><b>Celkom EUR</b></td> <td><b>6 993,00</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>Základ DPH</b></td> <td><b>DPH</b></td> <td><b>Celkom</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 153 431,72 SKK            Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>4 244,17</td> <td>848,83</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Celkom</b></td> <td><b>4 244,17</b></td> <td><b>848,83</b></td> <td colspan="2"><b>5 093,00 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Fakturuje Vám za nákup tovaru :								Lakimický materiál - farby na drevo	SI	50,000	29,08	20,00	5,82		1 744,80	Lakimický materiál - farby na kov	SI	20,000	33,25	20,00	6,65		795,00	Lakimický materiál - nediďlá	0,5	35,000	2,25	20,00	0,45		94,50	Ochrana proti škodcom, plesniam a hubám	SI	30,000	41,00	20,00	8,20		1 476,00	Sada valček - šírka 10cmx3ks + vanička	ka	20,000	2,17	20,00	0,43		52,08	Štetec záružný šírka 10cm	ka	20,000	2,33	20,00	0,47		55,92	Štetec šírka 3cm	ka	20,000	1,50	20,00	0,30		36,00	Štetec šírka 5cm	ka	25,000	2,50	20,00	0,50		75,00	Štetec šírka 10cm	ka	25,000	6,42	20,00	1,28		192,60	Lakimický materiál - moridlo na drevo	SI	20,000	23,67	20,00	4,73		568,08	<b>Celkom EUR</b>							<b>6 993,00</b>					<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	Informatívna čiastka celkom : 153 431,72 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00					V sadzbe 20 %		4 244,17	848,83					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00	<b>Celkom</b>				<b>4 244,17</b>	<b>848,83</b>	<b>5 093,00 EUR</b>	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																				
Fakturuje Vám za nákup tovaru :																																																																																																																																																											
Lakimický materiál - farby na drevo	SI	50,000	29,08	20,00	5,82		1 744,80																																																																																																																																																				
Lakimický materiál - farby na kov	SI	20,000	33,25	20,00	6,65		795,00																																																																																																																																																				
Lakimický materiál - nediďlá	0,5	35,000	2,25	20,00	0,45		94,50																																																																																																																																																				
Ochrana proti škodcom, plesniam a hubám	SI	30,000	41,00	20,00	8,20		1 476,00																																																																																																																																																				
Sada valček - šírka 10cmx3ks + vanička	ka	20,000	2,17	20,00	0,43		52,08																																																																																																																																																				
Štetec záružný šírka 10cm	ka	20,000	2,33	20,00	0,47		55,92																																																																																																																																																				
Štetec šírka 3cm	ka	20,000	1,50	20,00	0,30		36,00																																																																																																																																																				
Štetec šírka 5cm	ka	25,000	2,50	20,00	0,50		75,00																																																																																																																																																				
Štetec šírka 10cm	ka	25,000	6,42	20,00	1,28		192,60																																																																																																																																																				
Lakimický materiál - moridlo na drevo	SI	20,000	23,67	20,00	4,73		568,08																																																																																																																																																				
<b>Celkom EUR</b>							<b>6 993,00</b>																																																																																																																																																				
				<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 153 431,72 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																																																																																				
				V sadzbe 20 %		4 244,17	848,83																																																																																																																																																				
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																																																																				
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																																																																				
<b>Celkom</b>				<b>4 244,17</b>	<b>848,83</b>	<b>5 093,00 EUR</b>																																																																																																																																																					
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho. <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center;"><b>OBEC KRÁNSNOHORSKÉ PODHRADIE</b></p> <p style="text-align: center; font-size: 1.2em;">10 -09- 2015</p> <p style="text-align: right; font-size: 0.8em;">M.Š.Š.Š.</p> <p style="font-size: 0.8em;">Dňa dňa: _____</p> <p style="font-size: 0.8em;">Miesto: _____</p> <p style="font-size: 0.8em;">Výstava: Lucia Fomenková</p> </div> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">  <p><b>SIBAcot, s.r.o.</b>          Mládežnícka 22          969 01 Banská Štavnica          IČO 36 649 261 / DIČ: 2022191996</p> </div>																																																																																																																																																											
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Mé daň / Daň</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td style="text-align: right;">4 244,17</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td style="text-align: right;">848,83</td> </tr> <tr> <td>Zúčtovanie</td> <td style="text-align: right;">Dátum 28. 08. 2015</td> </tr> </tbody> </table>		Mé daň / Daň	Suma	311001 / 604001	4 244,17	311001 / 343001	848,83	Zúčtovanie	Dátum 28. 08. 2015																																																																																																																																																		
Mé daň / Daň	Suma																																																																																																																																																										
311001 / 604001	4 244,17																																																																																																																																																										
311001 / 343001	848,83																																																																																																																																																										
Zúčtovanie	Dátum 28. 08. 2015																																																																																																																																																										